



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4040/2024/RP
Datum vystavení: 2024-10-09

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
AUTO-AKU-BAŠE spol. s r.o
Nawkova 2977
47001 Česká Lípa

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 22800298 DIČ: CZ22800298

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2024-10-18
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PNEU 315/80 R22.5 156K TL BRIDGESTONE L 355+ (G.Č.1121)	ks		2.00	
PNEU 215/70 R15 C 109/107 R BARUM SNOVANIS 3 (G.Č.3151)	ks		4.00	
PNEU 205/65 R15 94 T BARUM POLARIS 5 (G.Č.3178)	ks		4.00	
PNEU 205/65 R15 94 T BARUM POLARIS 5 (G.Č.3173)	ks		4.00	
PNEU 235/65 R16 C 115/113 R NOKIAN SNOWPROOF C (G.Č.8902)	ks		4.00	
PNEU 225/75 R16 C 121/120 R MATADOR NORDICCA VAN (G.Č.8911)	ks		6.00	

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH 66.167,20 CZK

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku č. 245526 ze dne 2024-10-08 podanou e-mailem.

.ff

SOUPIS ZBOŽÍ

Dodavatel : Ičo:22800298 Dič:CZ22800298 AUTO-AKU-BAŠE spol.s r.o. prod.Na Blatech 2071 Nawkova 2977 470 01 ČESKÁ LÍPA		Číslo:245526 Dat.vyst. : . . Platba :FAKTURA Objednávka: NABIDKA
Odběratel : Dič:CZ00002739 Ičo:0000002739 Tel/Fax: Konečný příjemce:		DIAMO státní podnik odštěpný závod Stráž Pod Vinicí 84 471 27 STRÁŽ pod RALSKEM
Číslo a název zboží	Množství	Cena/Ks Celkem Kč
915 205166 BARUM 205/65R1594T POL5	2.00	1550.00 3100.00
915 205166 BARUM 205/65R1594T POL5	2.00	1550.00 3100.00
915 205166 BARUM 205/65R1594T POL5 17.10.	4.00	1550.00 6200.00
915 215171 BAR215/70R15C SNOVANIS3	4.00	1792.80 7171.20
916 225275 MATAD.225/75R16C Nord.V	6.00	2270.00 13620.00
916 235465 NOK.235/65R16C SnoProC	4.00	2899.00 11596.00
922 315481EVO BRIDG.315/80R22,5 L355E	2.00	10690.00 21380.00
Váha nákladu: 442.32 kg. Počet MJ: 24.00		CENA BEZ DPH CELKEM KČ: 66167.20 =====